dne 19.12.2022 bez předchozího souhlasu státního zástupce, v naléhavém případě, který nesnese
odkladu ve věci "NP - PODVOD PŘES APLIKACI VINTED V NOVÉ PACE"

takto:

podle ustanovení § 79a odst. 1 trestního řádu se zajišťuje věc, a to

finanční prostředky ve výši 242.231,- Kč (slovy dvěstěčtyřicetdvatísícedvěstětřicetjedna korun
českých), včetně jejich příslušenství a peněžních prostředků dodatečně došlých na bankovním účtu
číslo 314952098/0300, vedeného u Československé obchodní banky, a. s., IČO: 00001350, se
sídlem Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, dosud neustanoveného majitele